patrimo Bartholomaeus Dillen Schneider
nota + machina

pater Josephus Dillen Schneider

Fran. Ignacius Roth
Carochus

37 Hodie decimo septimo mensis Decembris anni Millefimo
 Joannes septingentesimo sexagesimo quinto in me infra sancto pa-
 rocho in Augsburg Baptizatus est Joannes Jacobus
 Jacobus filius Joannis Juncker civitatis Alsis hujatis et Catharinae
 Gschwind conjugum hic Civitatis hinc status die decimo
 Juncker nato ejusdem mensis et anni. pater fuit Jacobus
 Eimermann civis hic Comorans, matrica Magdalena
 Frallinger filia defunctorum Fiderici Frallinger et Catha-
 rinae Klein quondam conjugum in Romert quapote
 pater. pater et pater hunc subscrivunt, matrica
 vero debiti a me, interpellata declaravit se necesse
 scribere.

pater Joannes Juncker
 Nota + matrica

pater Joannes Juncker
 Fran. Ignatius Roth
 Carochus

38 Hodie vigesimo quinto mensis Decembris anni Millefimo
 Septingentesimo sexagesimo quinto in me infra sancto parochia
 in Augsburg Baptizatus est Petrus filius Joannis Schott
 et Mariae Christoph conjugum et Civitatis hic Comorans
 natus die vigesimo quarta ejusdem mensis et anni. pater fuit
 Blasius Schott filius Jacobi Schott civis hic Comorans
 et defunctae Joanne Schott conjugum, matrica Catharina
 Schwartz filia Joannis Schwartz Meyeri hujatis et defunctae
 Barbarae Geymuth conjugum quapote pater qui omnes
 una matrica subscrivunt.

pater Blasius Schott
 matrica Catharina Schwartz
 pater Joannes Schott

Fran. Ignatius Roth
 Carochus

39 Anno Domini Millefimo septingentesimo sexagesimo quinto
 die vigesimo octavo mensis Decembris Domini Berghen morbi
 periculis ab obstetrica in parochia Sancti Baptizatus est filius
 Joannis Mentzler lictoris et Civis hujatis et Mariae Annae
 Harbmann conjugum quuli post eodem die mortuus natus,
 et notis fideliter relationem est ab Elizabetha Berbold
 obstetrica, Salome Schott vidua defuncti Henrici Riemen
 et Joanne Mentzler pater infantis qui hinc Baptizatus
 hunc interfuerunt, obstetrica et pater meum subscrivunt
 Salome Schott vero notam fuit, declarans se necesse scribere
 obstetrica Elizabetha Berbold et Salome Schott.

pater Joannes Mentzler

Fran. Ignatius Roth
 Carochus

A 766

1 Hodie secundo mensis Januarii anni Millefimo
 Antonius septingentesimo sexagesimo sexto à me infra scripto
 Kuhn parochus in Dagsburg baptizatus est Antonius filius
 Joannis Kuhn & Leonis et Catharinae Ricmer conjugum
 et Civium huius Comitatuum natus die eodem. pater
 fuit Antonius Schott filius defunctorum Joannis
 et Annæ hujus et Mariae Jansperck conjugum
 matrem Catharinae Greyndt filia Johannis
 salmarii Gellubisii Domini Comitis à Leibingen
 Heideschiff et Mariae Annae Dieck conjugum huius
 Comitatuum presentis pater. pater et mater meum
 subscrivere, ubi hinc et inde descripti à me subscrivente
 declaravit se vere esse parentes.